Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele nebo TDI sdělit přesný termín provádění terénních 
prací a umožnit jejich kontrolu.

Článek III.
Platební podmínky a fakturace

1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 80 100 Kč bez DPH 
(slovy: osmdesáttisícjednosto korun českých), DPH ve výši 21 % 16 821 Kč (slovy: 
šestnáctisícosmsetdvacetjedna korun českých ), Cena s DPH 96 921 Kč (slovy: 
devadesátšesttisícdevětsetdvacetjedna korun českých ), (dále jen „cena díla"). Dílčí ceny díla za 
jednotlivá ZCHÚ jsou uvedeny v příloze této smlouvy, která je její nedílnou součástí, dílčí ceny díla 
jsou závazné pro vyúčtování dílčího plnění po jednotlivých ZCHÚ.

2. Cena díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady díla, jejichž vynaložení zhotovitel